
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Lázeň chladící CB-200D | COLE-PARMER
Chlazená bloková lázeň pro inkubace vzorků při nízkých teplotách

Chlazení pomocí Peltierova článku
Chlazená lázeň pro 2 standardní hliníkové bloky rozměrů 95 x 75 x 50 mm
Digitální nastavení teploty a času, oranžový 5místný LED displej
Integrovaný časový spínač nastavitelný až na dobu 9 dní
Odpočítávání začne až po dosažení nastavené teploty
Zvukový signál oznamující dosažení nastavené teploty a konec naprogramovaného časového období

Technické parametry
Teplotní rozsah: 0,0 až 40,0 °C

Rozlišení displeje : 0,1 °C

Přesnost: ±1 °C

Teplotní uniformita mezi stejnými bloky: ±0,2 °C

Doba potřebná k ochlazení na teplotu 4 °C : 30 min

Časový spínač: min/sek, hod/min, dny/hod až 9 dní

Napájení: 100 - 230 V, 50/60 Hz

Rozměry (š x h x v): 240 x 190 x 225 mm

Hmotnost (bez bloků): 2,5 kg

Lázeň chladící CB-200D

Popis Katalogové číslo

Chladící lázeň BLoCKICE S601104

Lázeň dodáváme bez bloků. Pro bezproblémovou funkci nutno objednat samostatně 2 bloky pro blokové lázně
STUART.


